年 　　月　　　日

宜野湾市上下水道事業管理者　殿

申請人 住所

氏名 印

上水道施設譲渡について(申請)

　 　　年　　月　　日付申請しました、上水道施設設置工事が完成しました

ので、下記のとおり譲渡します。

記

1．

２． 宜野湾市     地内

３． 上水道施設

4． 　　　年　　　月　　　日

5． 　　　年　　　月　　　日

6． (1) 完成図(A-3) 1部

(2) 完成図(CD-R)　 1部

(3) 使用資材明細書 1部

(4) 工事写真 1部

添 付 書 類

工 事 名

施 設 の 内 容

完成検査年月日

工 事 場 所

完 成 年 月 日